Главе администрации

Октябрьского района

города Ставрополя

А.А. Ломанову
____________________________

____________________________

паспорт _____________________

____________________________
проживающего по адресу:

г. Ставрополь, улица

____________________________

телефон: ____________________,

заявление.

Прошу Вас дать разрешение  на вступление в брак с ______________________

________________________, ______________ года рождения, проживающего по адресу: _________________________________________________________________, так как у нас сложились фактически брачные отношения.
_______________

            (дата)

_______________

         (подпись)